DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DO CONTO E RECONTO
DE HISTÓRIAS NA EDUCAÇÃO INFANTIL: UMA EFICAZ ESTRATÉGIA PEDAGÓGICA
de autoria de GEICYANE GADELHA MORAIS, LUIZ EDUARDO MENESES DE SOUSA,
THAMYRES DA COSTA GOMES OLIVEIRA, MARIA J Q ALENCAR, ROSILENE DE
SOUSA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-ix-cieh?page=41

https://www.editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-ix-cieh?page=41